
 

 

Pakiet Informacji o TYGODNIU WARSZTATOWYM 
dla uczestników Projektu Uczelnie Przyszłości 

 

TERMIN 5-9 maja 2025 r.  

MIEJSCE MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel, ul. Poznańska 177,  
                         05-850 Ożarów Mazowiecki, https://www.mazurkashotel.pl/ 

WARSZTATY zaplanowano ich rozpoczęcie w poniedziałek o godz. 9.30.  

HARMONOGRAM szczegółowy zostanie przesłany do 30.04.2025 r.  

ZAKRES MERYTORYCZNY WARSZTATÓW obejmuje: 

1. Pragmatykę tekstu naukowego  

2. Innowacje w nauce i innowacje społeczne  

3. Komercjalizację wyników badań  

4. Popularyzację nauki z autoprezentacją  

5. Zarządzanie projektami  

Warsztaty odbędą się w różnej kolejności dla każdej z grup. 

GRUPY WARSZTATOWE składać się będą z maksymalnie 16 uczestników, będą to 
grupy osób studiujących w różnych uczelniach losowo dobrane. 

TRANSPORT dla każdego uczestnika tygodnia warsztatowego będzie zapewniona 
refundacja kosztów dojazdu PKP i organizacja transportu z Dworca Centralnego w 
Warszawie na miejsce warsztatów. 

Na tydzień przed warsztatem uczestnicy otrzymają szczegółowe informacje odnośnie do 
zakupu biletów i procedury zwrotu kosztów biletów. 

Organizator zakłada możliwość przyjazdu do Warszawy z innego miasta niż to w którym 
studiuje uczestnik, do wysokości określonej przez organizatora (wyliczonej, jako 
maksymalna kwota przyjazdu PKP z miasta w którym dana osoba studiuje). 

Transport z Warszawy do miejsca warsztatu będzie zapewniony z okolicy Dworca 
Centralnego dla uczestników: 

→ spoza województwa mazowieckiego – w niedzielę popołudniu (4 maja 2025 r.) 
→ z  województwa mazowieckiego – w poniedziałek rano (5 maja 2025 r.) 

https://www.mazurkashotel.pl/


 

 

ZAKWATEROWANIE dla wszystkich uczestników warsztatu zapewniony jest nocleg (w 
pokojach 2 osobowych wg płci, w ramach możliwości w ramach tej samej Uczelni). 

WYŻYWIENIE organizator Projektu zapewnia pełne wyżywienie (śniadania, obiady, 
kolacje, przerwy kawowe). Uczestnicy na tydzień przed warsztatem otrzymają 
formularze, w których będą mogli wybrać dania obiadowe. Obiady będą serwowane do 
stolików natomiast śniadania i kolacje będą w formie bufetu. 

UBEZPIECZENIE dla każdego uczestnika tygodnia warsztatowego będzie wykupione 
ubezpieczenia OC i NNW. 

DOJAZDY, NOCLEGI, WYŻYWIENIE UBEZPIECZENIE, SĄ ZAPEWNIONE DLA 
UCZESTNIKÓW: 

→  spoza województwa mazowieckiego: od 4 do 9 maja 2025 r. 
→ z województwa mazowieckiego: od 5 do 9 maja 2025 r. 

 

  

W ostatnim tygodniu kwietnia uczestnicy warsztatów otrzymają szczegółowe informacje 

dotyczące każdego z powyższych aspektów warsztatów. 


